令和6年１１月吉日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

D-MARINEフィトジェルパック販売終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

現在、弊社では、商品の大幅なリニューアルを企画しております。

つきましては、表題の商品に関しましては、現在庫がなくなり次第、販売を終了することといたしま

した。今後の対応につきましては、以下の内容をご高覧ください。

ご愛顧いただいております皆さまには、大変ご不便をおかけすると存じますが、何卒、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。

引き続き、皆さまによろこんでいただける商品を目指して参りますので、引き続きご愛顧いただけ

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

★ 『D-MARINEフィトジェル』 業務用サイズ 800ｇ・・・販売終了

小売用サイズ３００g ５，８３０円（税込み）をご利用いただけますようお願いいたします。

★ 『D-MARINEフィトジェル』 小売用サイズ ３００ｇ・・・在庫がなくなり次第終了

（2025年3月末頃終了予定）

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）